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Sukladno Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava K.K.03.2.1.07.0082 i Prilogu 3: Nabava za neobveznike Zakona o javnoj nabavi, verziji 4.0 ZNP-a, broju 05: Izvršavanje i upravljanje ugovorima o dodjeli bespovratnih sredstava, Četiri film d.o.o. objavljuje: 

ODGOVORE NA POSTAVLJENA PITANJA ZA NABAVU USLUGA O1/2019
10. travanj 2019.

Pitanje 1:  Kolika je ukupna procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a i s PDV-om?

Odgovor: Nismo obavezni objaviti procijenjenu vrijednost nabave pa je u skladu s tim niti ne objavljujemo. Molimo vas da izračunate najpovoljniju ponudu. 

Pitanje 2: U Prilogu 2. – Tehničke specifikacije navedeno je da kolone 3-4 popunjava Ponuditelj. Molim pojašnjenje što točno trebamo pisati u kolonu 3. pod Ponuđene tehničke specifikacije? Mislite li tu možda na kategorizaciju smještaja, broj presjedanja na letovima? Što je potrebno upisati u kolonu 4. pod Bilješke, primjedbe, upute na popratnu dokumentaciju?

Odgovor: U koloni 3. trebate opisati što ste predvidjeli za smještaj hotel ili apartman te plan leta ukoliko je dostupan te da li je smještaj s doručkom ili bez njega. U kolonu 4. možete (ali ne morate) dodati opis smještaja (primjerice link na web stranicu), lokaciju potencijalnog smještaja i sve ono što smatrate svojom prednošću. 
Pitanje 3: U Prilogu 2. – Tehničke specifikacije u tablici je navedeno pod točkom 1.1.: Marche du film, Cannes, Francuska, 14.-23.05.2019., 4 osobe, xx dana, Najpovoljnije putovanje, smještaj. Molimo da definirate za koliko točno noćenja trebate smještaj. 

Odgovor: Prilog 2. Tehničke specifikacije je izmijenjen i nadopunjen dodatnim informacijama. 
Pitanje 3: Općenito za sva putovanja nije navedeno kakvu vrstu smještaja i uslugu smještaja trebate. Ljubazno molimo da pojasnite kakvu vrstu sobe trebate: jednokrevetne, dvokrevetne ili višekrevetne. Koja usluga treba biti – usluga noćenja bez doručka, usluga noćenja s doručkom? Treba li biti uključena boravišna pristojba u cijenu smještaja? Iz iskustva možemo sugerirati da je smještaj u SAD-u puno povoljniji ukoliko se uzima samo noćenje, bez doručka.

Odgovor: Na svim putovanjima su dvokrevetne sobe prihvatljive. Smještaj bez ili s doručkom ovisi o vašoj procijeni isplativosti. Molimo da u koloni 3 navedete planirate li smještaj sa ili bez doručka. Molimo vas da uključite boravišnu pristojbu u cijenu smještaja. 

Pitanje 4: U Prilogu 2. – Tehničke specifikacije u tablici je navedeno pod točkom 1.3.: IFF Toronto, Kanada, 05.09.-15.09.2019, IFP New York, SAD, 15.09.-20.09.2019., FIN Partners Halifax, Kanada, 12.09. - 14.09.2019., 2 osobe, smještaj 8 dana u Torontu, 3 dana u Halifaxu, 7 dana u New Yorku; najpovoljnije putovanje: Zagreb – Toronto – Hallifax - New York –– Zagreb; Molim da definirate koliko točno noćenja trebate u kojem gradu. Kada pišete 8 dana znači li to 8 noćenja ili 7 noćenja/8 dana?

Odgovor: Prilog 2. Tehničke specifikacije je izmijenjen i nadopunjen dodatnim informacijama. 

Pitanje 5: U Prilogu 2. – Tehničke specifikacije u tablici je navedeno pod točkom 1.4.: AFM LA, SAD, 06.11. - 13.11.2019., 2 osobe, 9 dana, najpovoljnije putovanje, smještaj. Isto pitanje, molimo da definirate za koliko točno noćenja trebate smještaj jer je termin od 06.11. – 13.11.2019. 8 dana, a napisano je 9 dana.

Odgovor: Prilog 2. Tehničke specifikacije je izmijenjen i nadopunjen dodatnim informacijama. 
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